-r
Município cio Novo Hilmbuf9Cl
E\tadc) do f~i()Grande do Sul
Secret<.""lria rV1Uf)j(ll)dl de::- Adrn!ni~traç;}o

Of. n° 10/4891-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

II'!.".,!".I!ADMI~ISTRAÇÃO
';1 • PREFEIT'7.RA
.' NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 28 de dezembro de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 4967/2023 - PROTOCOLO N° 190649/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Giovani Caju Pereira, encaminhar, em anexo, Ofício n° 17012023-

SEMOPSU, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

8 5 JAN 2024

www.novohamborgo.rs.gov.br
Contro I\clministrativo Leopo!do Petry I flua (juia Lopos, 4201 . H. Canudos. 9:5",48.015 Novo H;lInbur90 ..RS . Fone: (",,) ."097.'1400

http://www.novohamborgo.rs.gov.br

-""'"~ P'efeitu'o Municipol ele Novo Hamb'''go
" E~;t:CHjOdo Rio Gron.c1edo Sul

Ofício n° 170/2023

Novo Hamburgo, 28 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Sr.
Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação nO4967/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários (Semopsu) vem por meio deste, em resposta à Indicação
n° 4967/2023, agradecer a indicação e informar que será atendida conforme
possibilidades técnicas e operacionais.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

IY?-
~\G e da Luz

Secretária de Obras Pú I Icas, Serviços Urbanos e Viários

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201 , Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br